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Sisäministeriö on pyytänyt mm. valtiovarainministeriön lausuntoa luonnok­
sesta hallituksen esitykseksi laiksi ulkomaalaislain muuttamisesta. Esityk­
sen tarkoituksena on panna täytäntöön uudelleen laadittu Euroopan parIa­
mentinja neuvoston 26 kesäkuuta 2013 antama direktiivi 2013132IEU kan­
sainvälisen suojelun myöntämistä ja poistamista koskevista yhteisistä me­
nettelyistä (menettelydirektiivi). Samalla ulkomaalaislaki tarkistettaisiin si­
ten. että se olisi yhdenmukainen kolmannen maan kansalaisen tai kansalai­
suudettoman henkilön johonkin jasenvaltioon jättämän kansainvälistä suo­
jelua koskevan hakemuksen käsittelystä vastuussa olevanjäsenvaltion mää­
räämisperusteiden ja -menettelyjen vahvistamisesta annetun Euroopan par­
larnentinja neuvoston asetuksen (EU) N:o 604/2013 kanssa (vastuunmää­
rittämisasetus ). 

Direktiivin tavoitteena on varmistaa jasenvaltioiden entistä yhdenmukai­
semmat menettelyt kansainvälisen suojelun myöntämisessä ja poistamises­
sa. 

Valtiovarainministeriö toteaa lausuntoaan seuraavan. 

Valtiovarainministeriöllä ei sinänsä ole huomauttamista ehdotettuihin muu­
toksiin edellyttäen, että ne voidaan toteuttaa valtiontalouden kehysten ja 
valtion talousarvioiden puitteissa. Lakiesityksen kohdasta "Esityksen vaiku­
tukset, taloudelliset vaikutukset" tulee tämän seikan ilmetä. 

Lakiesityksessä valtiontaloudelliset vaikutukset tulee täsmentää siten, että 
niistä ilmenee yhteys valtion talousarvioesitykseen vuodelle 2015. Erityi­
sesti tulisi esityksessä arvioida se, vaikuttavatko ehdotetut säädösmuutokset 
poliisin ja/tai Maahanmuuttoviraston toimintarnenotarpeisiin ja voidaanko 
ne toteuttaa toimintarnenojen puitteissa. Lisäksi sisäministeriön tulisi arvi­
oida, onko tarpeen tehdä lakiesityksen johdosta hallinnonalan sisäisiä mää­
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rärahasiirtoja. Lakiesitykseen sisältyvistä muutosehdotuksista seuraavilla 

saattaa olla valtiontaloudellisia vaikutuksia: 

- uusintahakemusten käsittelyn rajoitukset 


nopeutetun menettelyn käyttäminen (104 §, enint. 5 kk) 

poliisin mahdollisuutta tehdä jatkossa turvapaikkapuhutteluja rajoite­

taanja 

Uiäldirintarkastuksen järjestäminen Maahanmuuttoviraston toimesta jul­

kisin varoin. (Esityksessä tulisi myös selventää, tehd1ilnkö lWikärintar­

kastukset valtionjaltai kuntien varoin.) 


Osastopäällikkö, budjettipäällikkö Hannu Mäkinen 

?/~~ 
Budjettineuvos Kirsti Vallinheimo 

Budjettiosasto (Vallinheimo, M~anen, Penttilä) 


